СОЛТҮСТІК ҚАЗАҚСТАН ОБЛЫСЫ
МАМЛЮТ АУДАНЫНЫҢ МӘСЛИХАТЫ
	[image: ]
	МАСЛИХАТ
МАМЛЮТСКОГО РАЙОНА
СЕВЕРО-КАЗАХСТАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕШІМ

РЕШЕНИЕ

№  ____________________                                                              от «___»    ___________  2023__  года

2

         Мамлютка қаласы                                      город Мамлютка

О внесении изменения в решение маслихата Мамлютского района          Северо-Казахстанской области от 17 апреля 2019 года № 49/3                          «Об определении размера и порядка оказания жилищной помощи
в Мамлютском районе Северо-Казахстанской области»

        Маслихат Мамлютского района Северо-Казахстанской области РЕШИЛ:
1. Внести в решение маслихата Мамлютского района                            Северо-Казахстанской области «Об определении размера и порядка оказания жилищной помощи в Мамлютском районе Северо-Казахстанской области» от 17 апреля 2019 года № 49/3 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 5354) следующее изменение:
[bookmark: z7]        в приложении 1:
         пункт 11 изложить в новой редакции:
[bookmark: _GoBack]«  11. Доля предельно допустимых расходов в пределах установленных норм устанавливается для жителей района в размере 5 (пять) процентов от совокупного дохода семьи (гражданина).».
2.Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

	Должность

	ФИО

image1.png